
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 pielikums 

Aizkraukles novada domes 

2024.gada 19.septembra  sēdes 

 lēmumam Nr.707 (protokols Nr.13., 61.p.) 

 

APKURES TARIFS MAZZALVES PAGASTĀ 

Iestāde: Mazzalves pagasta pakalpojumu centra Komunālā nodaļa 

Laikposms: 2024./2025.apkures sezona 

Izdevumu klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

(materiāla/izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un 

citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms gadā 

1 2 3 

  Tiešās izmaksas x 

1100 
Darba samaksa 

kurinātājiem 
23 856.00   

1100 

Darba samaksa 

komunālās daļas vadītājs 

- 20% 

3 784.80   

1200 VSAOI 23,59% 6 520.46   

2223 Elektroenerģija  6 500.00   

2235 

Izdevumi par mācību 

pakalpojumiem - 

kurinātājiem 

208.00   

2240 

Remontdarbi un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo 

remontu) - manometru, 

termometru kalibrēšana -

verifikācija 

270.00   

2313 
Darba aizsardzības 

līdzekļi - kurinātājiem 
400.00   

2321 
Kurināmais - malka 

plānotais apjoms 900 m3  
46 800.00   

2322 Degviela (zāģim) 400.00   

2329 Smērvielas, eļļas 200.00   

2350 Remontmateriāli 3 500.00   

2500 Dabas resursu nodoklis 700.00   

5200 
Pamatlīdzekļu 

nolietojums  
2 744.64   

  Tiešās izmaksas kopā: 95 883.90   

      

  Netiešās izmaksas   

  Administrācijas izmaksas   



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1000 
Darba alga - grāmatvedis, 

sekretārs/kasieris 3%   820.08   

1210 VSAOI 23,59% 193.46   

  Netiešās izmaksas kopā: 1 013.54   

 

Pakalpojuma izmaksas 

kopā: 
96 897.44   

 

Kopējā apkurināmā platība m2 :  5650 

Izmaksas kopā: 96 897.44 € 

Apkures mēneši : 7 

Izcenojums par 1m2 (bez PVN): 2.45 € 

Prognozētais saražotais Mwh: 1200 

Plānotās izmaksas uz 1Mwh (bez 

PVN): 80.75 € 

 

 Piemērojamie koeficienti pēc griestu augstuma: 

Apkurināmā telpa 

Griestu 

augstums 

(m) Koeficients 

Izcenojums 

EUR par 

m2 (2.45 

*koef.)(bez 

PVN) 

PVN 

likme 

Izcenojums 

EUR par m2 

(ar PVN) 

Dzīvojamā māja 

"Madaras" Liepu iela 6A 2.5 0.85 2.08 € 12 2.33 € 

Dzīvojamā māja 

"Mārtiņi" Liepu iela 6 2.5 0.85 2.08 € 12 2.33 € 

Dzīvojamā māja "Avoti" 

Liepu iela 4 2.5 0.85 2.08 € 12 2.33 € 

Pagastmāja Liepu 2 3.25 1.1 2.69 €   2.69 € 

Pamatskola, Skolas 1 2.5 0.85 2.08 €   2.08 € 

PII Vālodzīte, Skolas 2B 2.95 1 2.45 € 21 2.96 € 

Biroja ēka "Ainas", Liepu 

3 2.95 1 2.45 € 21 2.96 € 

Dzīvoklis Liepu 3 2.5 0.85 2.08 € 12 2.33 € 

Katlu māja, Ziedoņu 6 3.25 1.1 2.69 €   2.69 € 
 


